



Referat fra møte i Hedrum Menighetsråd tirsdag 15. juni 2021 på Volds Minde

Til stede:

Arvid Gusland, Kjell Østby, Grethe Thorød Bergan, Morgan Thorsen, Mariann Eriksen, Christin Wilhelmsen, Thórir Jökull Thorsteinsson, Roar Juel Johannesen, Tone Camilla Hauer

Sokneprest Thórir åpnet med andakt fra Mt. 16,24-27.

SAK 26/21	Godkjenning av referat fra møtet 18. mai 2021 Vedtak: Referatet fra møtet 18. mai 2021 ble godkjent
SAK 27/21	Orienteringer Planene for Ferieklubben er klare, og 12 deltakere har meldt seg på. Foreløpig er syv konfirmanter innskrevet til konfirmanterundervisningen som starter til høsten. Det blir Olsokfeiring på gravhaugene og i kirken. Misjonsforeningen og menighetsrådet står sammen om arrangementet. Eivind Luthen vil holde foredrag om pilegrimene i gamle dager og i vår tid. Grethe Seierstad fra misjonsforeningen vil gi beskjed om hva som trengs av MR. Offeret går til NMS. Det legges opp til guiding i kirken også i sommer. Den vil foregå fra kl. 12.30 og holde fram til kl.1500. Thorir organiserer. Vedtak: Til orientering
SAK 28/21	Utvalg – mandat og sammensetning Menighetsrådet drøftet forslag til mandat og sammensetning for menighetens utvalg: diakoniutvalget, gudstjenesteutvalget, trosopplæringsutvalget, informasjonsutvalget og husstyret for Volds Minde.



	Vedtak: Forslag til mandat ble vedtatt med noen justeringer
SAK 24/21 (utsatt sak)	Offerformål annet halvår 2021 Forslag til offerformål for annet halvår ble behandlet. Det har kommet søknad om gave til Sportskapellet, som vil bli behandlet senere. Vedtak: Forslag til offerformål annet halvår 2021 ble vedtatt
SAK 29/21	Evalueringsrapport av arbeidet i menighetsrådet Menighetsrådet samtalte om arbeidet i rådet så langt og forbedringer i vår arbeidsmåte fremover. Igangsetting av utvalgsstruktur vil endre arbeidsmåten. Det ble fremholdt at utvalgsstrukturen ikke skal medføre mer arbeid, men effektivisere arbeidet i menighetsrådet, ikke minst sikre mer effektiv håndtering av praktisk koordinering av arbeidet i menigheten. Samtidig bør vi øke møtelengden i MR noe slik at vi får bedre tid til drøftingssaker. Vedtak: Møtene etter sommeren starter kl. 18.00.
SAK 30/21	Eventuelt

Arvid Gusland
Leder

Morgan Thorsen
Sekretær